FULL D'INSCRIPCIO

COPA CATALUNYA BTT CIUTAT DE MANRESA 22
Data de celebracié

79
119
123
133
147
668
669

28/08/22
Cognom, Nom

VAN KERCKHOVE , SEFF
CASANOVAS COLL , JAN
TORRA MALDONADO , FERRAN
OLLER RODELLAS , JOEL
ROMA SALA , ABRIL
ALBALADEJO SAEZ , MARC
SANCHEZ FOSSES , AINA
MATACAS SABALLS , ARGIE
GARCIA NOLLA , IRINEU
ROSILLO HUGUET , BERTA
GUTIERREZ PEREZ , MARIA
BAGUDANCH PLA , JOANA
SANTOS ORTEGA , DANIEL
FELIX HEREU , OT

BELMONTE PADILLA , DAVID
VALL OLIVA , SANTI

TOMAS CANO , ARNALT
MATAMALA GARCIA , DAMIA
RODRIGUEZ GARCIA , LATIA
JAVIERRE GONZALEZ , MARC
BENAVENTE MARCO , FERRAN
BAYES OMS , OT

FARO VALLVERDU , MARC
COLOMER MOLINERO , GENIS
SINTAS AMPURDANES , JOAN
SURRELL PALLES , PAU
GUIRADO SERRANO , MARC
MARTINEZ CHIRVECHES , GIL
JIMENEZ EGEA , ONA
PADILLA COSTA , PAU
GARCIA CASAS , ELOI

RUIZ FONT , ERIC
RODRIGUEZ GINARD , MARIA
PELLICER BINEFA , MARTINA
BUJALANCE ARAGON , NIL
COMAJOAN CREIXANS , MARTI
FERRER ROMEO , FERRAN
PEREA TEIXEIRA , RALPH
CANO ALGARRA , ALEIX
PEREZ PASTOR , ARNAU
ROCA GARCIA , ALEX
GARCIA ORDONEZ , ANSELM
MUSQUERA FIGUEIRAL , JANNA
ALVAREZ LIEBANA , IAN

Total corredors inscrits : 44

10064813461
10123458449
10101314258
10123321134
10110669102
10104546075
10101802995
0080825005
21161423
10101115208
10110673950
41700463
52066178
10110683044
10123453294
10123458550
10075371913
10123536756
10072927715
10076880968
21766407
10123459459
10089427617
41655204
10041009459
10125230620
41629154
49655163
47123593
49501907
10124155940
49269526
10100175722
42299026
49317165
10123460065
10115920539
41668964
39507427
10115723913
53870125
10128597934
48175265
10132084375
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MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
E JUFRE VIC-ETB

FES BICI IGUALADA CLUB CI
BIKE KIDS

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS

BIKESCOLA DE BANYOLES
CICLISME MONTROIG

CC VILAJUIGA

JUFRE VIC-ETB

CASSA BIKE

BIKETRIAL TORREDEMBARRA
BIKESCOLA DE BANYOLES
BIKETRIAL TORREDEMBARRA
JUFRE VIC-ETB

EL VILOSELL CLUB CICLISTA
BTT FORNELLS

LA TORRETA BIKE

BMX TERRASSA

OPEN NATURA

JUFRE VIC-ETB

BIKETRIAL TORREDEMBARRA
BIKESCOLA DE BANYOLES
VILA BIKE CLUB CICLISTA
BAIX TER CLUB CICLISTA

E CC BAIX TER

E VIC - TRIALSPORT

ODENA ESPORT CICLISTA

E TOT VICI EN BICI

VELO BERGA

E AMUNT BTT
IB_MTB_ACADEMY

E CC BAIX TER

E CICLISME MONTROIG

E JUFRE VIC-ETB

GESSERS D’ALGERRI CLUB ES
E BTT FORNELLS

BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR
E LA TORRETA BIKE

SANT CUGAT UNIO CICLISTA
FES BICI IGUALADA CLUB CI
E C LA GARRIGA

E JUFRE VIC-ETB
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